
Hej medlem! 
 

Älmhult Linnebygdens Ridklubb har fått en ny samarbetspartner vid 

namn Sponsorhuset som kommer att hjälpa vår förening att få in 

pengar. Klubben strävar hela tiden, liksom andra föreningar, för att 

förbättra sin ekonomi för att kunna hålla hög standard på anläggning 

och hästar för våra medlemmar. 

 

Handla på nätet – stöd ridklubben 

Är du också den som beställer resor, filmer, CD-skivor, böcker, 

bläckpatroner eller tjänster på Internet?  

Fortsätt med det!  

Varje gång du beställer något via Sponsorhuset så tillfaller ett 

sponsorbidrag till Älmhult Linnebygdens Ridklubb.  

 

Hur fungerar det?  

På www.sponsorhuset.se har vi samlat över 130 sponsorer, till exempel 

Ving, CDON, Lindex och många, många fler, som erbjuder sina 

produkter och tjänster. När du beställer något från dessa företag får 

Älmhult Linnebygdens Ridklubb ett sponsorbidrag. Du betalar givetvis 

samma låga pris som om du beställer direkt från företaget! 

 

Nu behöver Älmhult Linnebygdens Ridklubb din hjälp!   

Gå in på www.sponsorhuset.se sök upp Älmhult Linnebygdens Ridklubb, 

sedan klickar du dig vidare in i butikerna. Allt du gör från denna sida 

genererar pengar till klubben. Du ser vid varje butik hur mycket pengar 

som går till Älmhult Linnebygdens Ridklubb. Här finns något för alla och 

det dyker hela tiden upp nya företag som ökar utbudet och ser till att 

kanske just ditt behov blir tillfredsställt. 

Prova hur enkelt det är att handla via Sponsorhuset! 

 

Ytterligare sätt att få in pengar: svara på enkät från CINT 

På Sponsorhusets sida finns ett företag som heter CINT. Anmäl dig där 

så fort du kan! När du gjort det kommer du att få ett mail ungefär en 

gång/månaden med lite frågor som oftast bara tar 5-10 minuter att 

besvara och vi i Älmhult Linnebygdens Ridklubb får en peng för detta. 

Gör vi det allihop drar vi också in pengar till vår klubb. Be även alla era 

vänner, kollegor och släkt att anmäla sig på CINT och givetvis för vår 

förening! 

 

Tack för ditt stöd! 

Varma Hälsningar 
 

Styrelsen, Älmhult Linnebygdens Ridklubb 
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